
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 

16/09, 12/11, 11/13, 2/18) i stavka 6. članka 21. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Pula od 

19. ožujka 2010. godine,  Gradonačelnik Grada Pule dana 01. ožujka 2018. godine, donosi   

 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za izbor ravnatelja/ravnateljice 

Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

 

 

I. 

 

Raspisuje se javni natječaj za izbor ravnatelja/ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice Pula. 

 

 

II. 

 

Natječaj raspisuje i provodi Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice Pula sukladno 

odredbama Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Pula. 

 

 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:612-01/18-01/101 

URBROJ:2168/01-05-01-0277-18-2 

Pula, 01. ožujka 2018.  

 

 

 

        GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 
Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članka 61. Statuta Grada Pule-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 11/13 , 02/18) i stavku 6. članka 21. 
Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Pula od 19. ožujka 2010. godine.   
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
 
Rješenjem o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice Pula KLASA: UP/I 612-
01/14-01/3 od 20. travnja 2014. godine imenovana je ravnateljica Gradske knjižnice i 
čitaonice Pula na vrijeme od četiri godine, odnosno do 20. travnja 2018. godine. 
Člankom 21. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice odreñeno je da odluku o raspisivanju 
natječaja donosi Gradonačelnik Grada Pule, a natječaj raspisuje i provodi Upravno vijeće 
ustanove. 
 
 
III Tekst prijedloga akta  
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
 
IV. Procjena financijskih sredstava 
 
Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
 
            P.O. GRADONAČELNIKA 
       Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 
 
 


